2023年９月７日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社Geolocation Technology

代表者名 代表取締役社長 山本 敬介

(コード番号 4018 福証Q-Board)

問合せ先 管理部長 山﨑 陽子

T E L 055-916-0294

（訂正）「第24回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2023年９月12日に発送を予定しております当社「第24回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に誤

りがございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきま

す。なお、修正部分には下線を付しております。

記

【修正箇所】

第24回定時株主総会招集ご通知 13ページ

 事業報告

２．株式の状況

〈修正前〉

 （３） 株主数       407名

〈修正後〉

 （３） 株主数       412名

以上